Konsepsi Pembiayaan Syariah dengan Skema “Akad Murabahah lil wa’id Bisyira”

5Bambang Sumbono, Metode Penelitian Hukum, (Jakarta: PT. Raja Grafindo Persada, 2003), h.

37.
6Muhammad bin Ahmad bin Muhammad bin Ahmad bin Rusyud al-Qurtubi al-Andalusi, Bidayatu

al-Mujtahid wa Nihayatu al-Muqtasid Jilid III, (Kairo: Dar al-Hadis, 1425 H/2004 M), h. 229.
7Abdurahman bin Hamud al-Mutairi, Fikih al-Muamalat al-Muyassar, (cet. 2; Kuwait: 1437 H/2016

M), h. 38. Dengan beberapa penyesuaian.
8Muhammad bin Ahmad bin Muhammad bin Ahmad bin Rusyud al-Qurtubi al-Andalusi, Bidayatu

al-Mujtahid wa Nihayatu al-Muqtasid”, Jilid III, h. 229. Dengan beberapa penyesuaian.
9 Abdurahman bin Hamud al-Mutairi, Fikih al-Muamalat al-Muyassar, h. 34.